سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان و اتحاد سوسیالیستی کارگری از فعالان جنبش کارگری، نیروهای سوسیالیست، آزادی‌خواه و جنبش‌های عدالت‌خواه و مترقی از جمله جنبش برابری طلبانه زنان می‌خواهند که برای شکل دادن به یک چنین الترناتیوی تلاش ورزیده و گام‌های عملی و نظری جهت دست‌یافتن به آن را بردارند.

زنده باد سوسیالیسم!

سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان

اتحاد سوسیالیستی کارگری

۱۰ حوت / اسفند ۱۳۹۸ ؛ ۲۹ فیروزی ۲۰۲۰